
 
 

Al sito web della scuola  

 

Oggetto:  

Decreto pubblicazione Graduatoria Provvisoria – Bando RECLUTAMENTO DOCENTI INTERNI – 

Progetto: “RIENTRO IN FORMAZIONE” -  Azione formativa della seconda opportunità (acquisizione delle 

competenze biennio  -  Indirizzo “Amministrazione, Finanza e Marketing”) 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

• VISTO il Piano dell’Offerta Formativa 2022/2025 (PTOF 2022-2025);  

• VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 e in particolare l’art.43 comma 3 contenente le 

norme relative al conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta 

formativa;  

• VISTO il progetto “RIENTRO IN FORMAZIONE”  - Azione formativa della seconda opportunità 

Azione formativa della seconda opportunità (acquisizione delle competenze biennio  -  Indirizzo 

“Amministrazione, Finanza e Marketing”);  

• CONSIDERATA la necessità di individuare,  tra il personale docente in servizio, docenti cui affidare 

lo svolgimento di attività di docenza nell’ambito dei moduli formativi del Progetto “RIENTRO IN 

FORMAZIONE”;  

• VISTO il Bando Prot. n.1480 del 19.03.2025  per il reclutamento, tra il personale docente in 

servizio, di docenti cui affidare lo svolgimento di attività di docenza nell’ambito dei moduli 

formativi del Progetto “RIENTRO IN FORMAZIONE”;  

• VISTO il Provvedimento Dirigenziale Prot. n.1835 del 01.04.2025 di nomina della Commissione per 

la valutazione delle candidature pervenute in risposta al Bando Prot. n. 1480 del 19.03.2025; 

• VISTO il Verbale Prot. n.1837 del 01.04.2025 della Commissione per la valutazione delle 

candidature pervenute in risposta al Bando Prot. n. 1480  del  19.03.205;   

DECRETA 

La  pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISOARIA per il reclutamento, tra il personale docente in 

servizio, di docenti cui affidare lo svolgimento di attività di docenza nell’ambito dei moduli formativi del 

Progetto “RIENTRO IN FORMAZIONE” 

 

Candidati Disciplina Punti 
Tedeschi Nicole* Inglese  17 

Mondelli Carmela Francese  37 
Preziosa Margherita* 

De manno Daniela 

Giannini Caterina 

Matematica 36 
38 
31 

D’Apolito Azzurra* 

Preziosa Margherita* 

Capacchione Maddalena Anna 

Economia aziendale 39 
36 
43 

Marrone Lucrezia Informatica -  trattamento testi e 
dati  

9 

Porcaro Carmine 

Milia Fabiana 

Diritto ed Economia Politica  51 
50 

Digennaro Nicola Scienze Integrate e Geografia  46 
Monopoli Natalino* 

Azzollini Rita 

Italiano e Storia  83 
66 

• Docente Corso Serale con priorità nell’assegnazione dell’incarico come previsto dal Bando 
 

btis023009@istruzione.it – btis023009@pec.istruzione.it 

www.dellaquila-staffa.edu.it  
tel: 0883.621066 - Via Gramsci, 53, 76017 – San Ferdinando di Puglia 

tel: 0883.632834 - Via Cappuccini, 23, 76015 – Trinitapoli (BT) 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MICHELE DELLAQUILA - C.F. 90001660712 C.M. BTIS023009 - ACD0D75 - SEGRETERIA

Prot. 0001838/U del 01/04/2025 16:54IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:btis023009@istruzione.it
mailto:btis023009@pec.istruzione.it
http://www.dellaquila-staffa.edu.it/


 

 

 

Avverso la graduatoria provvisoria sarà possibile esperire reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla  

pubblicazione. 

 

Trascorso  tale termine ed esaminati eventuali reclami, saranno pubblicate le graduatorie definitive, avverso 

le quali sarà possibile   il ricorso al TAR  o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 

o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.  

 

Dalla data di pubblicazione della graduatoria definitiva, saranno attivate le procedure per la stipula degli 

incarichi con gli aggiudicatari. 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof. Ruggiero Isernia  

 

 


		2025-04-01T14:53:07+0000
	Ruggiero Isernia




